
Regione Campania - Settore Demanio e Patrimonio – Bando di Gara - Proc. n.496.07 Procedu-
ra aperta, ai sensi dell’art. 55 del d. lgs.163 del 12/04/2006, per l’appalto relativo alla prestazione 
annuale di servizi di telefonia mobile GSM/GPRS/UMTS, nonché la locazione e manutenzione di 
apparati radiomobili portatili (cellulari), palmari, PC card e schede SIM - CIG n. 009304DB06.

Stazione Appaltante: Giunta della Regione Campania – via S. Lucia n. 81, 80132 – Napoli– Italia.  

Punti di contatto: Settore Demanio e Patrimonio Servizio Gare ed Appalti – via P. Metastasio 25/29 – 
80125 Napoli. Settore Provveditorato ed Economato  

Referenti: Scalo Umberto -Tel. 0817964521– Pedaci Vincenzo tel 0817964555  – fax 0817964412  Indi-
rizzo Internet (URL) www.regione.campania.it.

Oggetto dell’appalto: Proc.n.496.07 Procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del d. lgs.163 del 
12/04/2006, per l’appalto relativo alla prestazione annuale di servizi di telefonia mobile 
GSM/GPRS/UMTS, nonche' la locazione e manutenzione di apparati radiomobili portatili (cellulari), pal-
mari, PC card e schede SIM-CIG n. 009304DB06  

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamnete piu’ vantaggiosa,ai sensi dell’art. 83 del d. lgs. 
163/06.

Importo dell’appalto: € 116.000,00 I.V.A. esclusa.  

Cauzione provvisoria: 2% dell’importo dell’appalto. 

Termine di ricezione delle offerte: 11/01/2008 ore 13,00.

Le modalità di partecipazione sono riportate nel capitolato d’appalto e nel disciplinare di gara, reperibili 
sul sito www.regione.campania.it, sul B.U.R.C. del 10/12/2007 e presso il Servizio Gare ed Appalti – via 
P. Metastasio n. 25/29 – 80125  Napoli. 

Il dirigente di settore: Dr. Luigi Rauci 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 64 DEL 10 DICEMBRE 2007


